
Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 257 PIGONI DANIELE 1983 UA ATL. VALLE CEMBRA 31:04.7
2 173 FERRETTI ROBERTO 2001 UA CORRADINI RUBIERA 32:04.0 00:59.3
3 186 FRANCHI CLAUDIO 1977 UB ATL. CASTELNOVO MONTI 32:59.3 01:54.6
4 251 COCCHI FRANCESCA 1993 DA CORRADINI RUBIERA 33:02.7 01:58.0
5 248 MONTICELLI GABRIELE 1992 UA RUN CARD 33:37.5 02:32.8
6 246 DELL'UOMO IVAN 1980 UB ATL. CASTELNOVO MONTI 33:45.6 02:40.9
7 44 TORRICELLI ANDREA 2007 UA ATL. REGGIO 34:51.1 03:46.4
8 244 MICHELETTI ANDREA 2005 UA CORRADINI RUBIERA 35:19.6 04:14.9
9 253 FONTANESI ELENA 2003 DA SELF ATLETICA 35:23.6 04:18.9

10 235 PIERLI FIORENZA 1980 DB POL. SCANDIANESE 35:47.2 04:42.5

Organizzazione:  Amorotto ASD

Assoluti
 

Circuito Podistico della Montagna  
EDIZIONE 2023

4a Prova
12^ Camminata per Carpineti
Domenica  06 agosto 2023

10 235 PIERLI FIORENZA 1980 DB POL. SCANDIANESE 35:47.2 04:42.5
11 247 BERTANI TOMMASO 2007 UA CORRADINI RUBIERA 36:44.6 05:39.9
12 249 CORRADINI ZINI LUIGI 1994 UA SELF ATLETICA 36:52.8 05:48.1
13 113 CORRADINI FRANCESCO 1977 UB TRICOLORE SPORT MARATHON 36:54.2 05:49.5
14 112 CILLONI LUCA 1968 UB AMOROTTO ASD 37:15.9 06:11.2
15 211 CAMAGNONI DAVIDE 1980 UB ATL. REGGIO 37:47.2 06:42.5
16 161 RICCI LAURA 1979 DB CORRADINI RUBIERA 38:07.9 07:03.2
17 176 FERRI LEONARDO 1968 UB AMOROTTO ASD 38:29.5 07:24.8
18 202 TENEGGI NIKO 1972 UB ATL. CASTELNOVO MONTI 38:40.2 07:35.5
19 168 FILIPPI CATERINA 1997 DA ATL. CASTELNOVO MONTI 39:00.5 07:55.8
20 123 INCERTI PETER 1973 UB POL. SCANDIANESE 39:04.0 07:59.3
21 231 DEL RIO SIMONE 1983 UA 101 RUNNING ASD 39:18.9 08:14.2
22 225 BAZZANI LAURA 2006 DA ATL. RCM CASINALO 39:37.6 08:32.9
23 129 MOTTA SILVIA 1984 DA AMOROTTO ASD 39:45.7 08:41.0
24 250 GASPARI PATRIC 1984 UA AMOROTTO ASD 39:46.9 08:42.2
25 229 BLASINA FRANCESCO 1984 UA ATL. CASTELNOVO MONTI 39:58.5 08:53.8
26 226 BAZZANI MARTA 2006 DA ATL. RCM CASINALO 39:59.5 08:54.8
27 178 PIACENTINI DONATO 1957 UC POD. FORMIGINESE 40:28.0 09:23.3
28 236 PIOVERO GIOVANNI 1979 UB SPORTINSIEME CASTELLARANO 40:31.4 09:26.7
29 193 SPINA GIANLUCA 1984 UA CIRCOLO RICR CITTANOVA 41:31.5 10:26.8
30 233 MORELLI VILIAM 1960 UC ATL. GUASTALLA REGGIOLO 41:52.3 10:47.6
31 191 CIRCHIRILLO DANIELE 1973 UB RUN CARD 41:58.9 10:54.2
32 245 DENTI CARLOTTA 2006 DA CORRADINI RUBIERA 42:02.4 10:57.7
33 157 BONICELLI LEDA 1993 DA A.S.D. PLACENTIA 42:16.1 11:11.4
34 130 NOBILI CESARE BRENNO 1971 UB ATL. CASTELNOVO MONTI 42:28.3 11:23.6
35 227 BENASSI RICCARDO 1989 UA RUN CARD 42:28.6 11:23.9
36 132 REGGIANI MICHELE 1952 UC CASONE NOCETO 43:42.6 12:37.9
37 252 GIANSOLDATI MATTIA 1983 UA RUN CARD 44:06.2 13:01.5
38 180 MARMIROLI ETTORE 1948 UC ATL. CASTELNOVO MONTI 44:24.8 13:20.1
39 174 TORELLI ALBERTO 1976 UB ATL. REGGIO 44:56.9 13:52.239 174 TORELLI ALBERTO 1976 UB ATL. REGGIO 44:56.9 13:52.2
40 158 VOLPI ELISA 1981 DB ATL. CASTELNOVO MONTI 45:12.3 14:07.6
41 234 PANTALEO GIACOMO 1963 UC POD. PONTELUNGO BOLOGNA 45:14.7 14:10.0



42 159 FONTANA MONIA 1980 DB ATL. CASTELNOVO MONTI 46:14.4 15:09.7
43 167 SITTA EMANUELA 1969 DB ASD C.S.I. BOLOGNA 46:32.4 15:27.7
44 177 AGUZZOLI LUCIANO 1958 UC POL. SCANDIANESE 47:35.3 16:30.6
45 258 ESPOSITO ANTONIO 1961 UC ATL. REGGIO 47:51.1 16:46.4
46 239 GHILARDI GIANLUIGI 1966 UB POL. UNIONE 90 47:54.2 16:49.5
47 254 PIVETTI MAURIZIO 1956 UC POD. FORMIGINESE 49:32.2 18:27.5
48 260 MANTOVANI RICCARDO 1979 UB RUN CARD 50:52.9 19:48.2
49 194 POSSENTINI GIOVANNI 1950 UC ATL. CASTELNOVO MONTI 53:34.1 22:29.4
50 185 SCARUFFI TIZIANO 1975 UB TENNIS TAVOLO BISMANTOVA 56:45.1 25:40.4
51 232 DEMARIA ALESSANDRA 1964 DB POD. PONTELUNGO BOLOGNA 59:21.5 28:16.8
52 212 GANDOLFI CECILIA 1959 DB CIRCOLO RICR CITTANOVA 59:38.1 28:33.4
53 242 GIAROLI PAOLO 1963 UC TRICOLORE SPORT MARATHON 01.04:08.1 33:03.4
54 259 CUOGHI GIUSEPPE 1947 UC CIRCOLO RICR CITTANOVA 01.15:38.1 44:33.4

139 TINCANI SANDRO 1968 UB ATL. CASTELNOVO MONTI ritirato
189 LUPICCOLO TOMMASO 1962 UC ATL. CASTELNOVO MONTI ritirato
228 BERTOGLI PIERO 1960 UC ATL. CASTELNOVO MONTI n.p.

Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 257 PIGONI DANIELE 1983 UA ATL. VALLE CEMBRA 31:04.7
2 173 FERRETTI ROBERTO 2001 UA CORRADINI RUBIERA 32:04.0 00:59.3
3 248 MONTICELLI GABRIELE 1992 UA RUN CARD 33:37.5 02:32.8
4 44 TORRICELLI ANDREA 2007 UA ATL. REGGIO 34:51.1 03:46.4
5 244 MICHELETTI ANDREA 2005 UA CORRADINI RUBIERA 35:19.6 04:14.9
6 247 BERTANI TOMMASO 2007 UA CORRADINI RUBIERA 36:44.6 05:39.9

UOMINI A
 

6 247 BERTANI TOMMASO 2007 UA CORRADINI RUBIERA 36:44.6 05:39.9
7 249 CORRADINI ZINI LUIGI 1994 UA SELF ATLETICA 36:52.8 05:48.1
8 231 DEL RIO SIMONE 1983 UA 101 RUNNING ASD 39:18.9 08:14.2
9 250 GASPARI PATRIC 1984 UA AMOROTTO ASD 39:46.9 08:42.2

10 229 BLASINA FRANCESCO 1984 UA ATL. CASTELNOVO MONTI 39:58.5 08:53.8
11 193 SPINA GIANLUCA 1984 UA CIRCOLO RICR CITTANOVA 41:31.5 10:26.8
12 227 BENASSI RICCARDO 1989 UA RUN CARD 42:28.6 11:23.9
13 252 GIANSOLDATI MATTIA 1983 UA RUN CARD 44:06.2 13:01.5

Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 186 FRANCHI CLAUDIO 1977 UB ATL. CASTELNOVO MONTI 32:59.3
2 246 DELL'UOMO IVAN 1980 UB ATL. CASTELNOVO MONTI 33:45.6 00:46.3
3 113 CORRADINI FRANCESCO 1977 UB TRICOLORE SPORT MARATHON 36:54.2 03:54.9
4 112 CILLONI LUCA 1968 UB AMOROTTO ASD 37:15.9 04:16.6
5 211 CAMAGNONI DAVIDE 1980 UB ATL. REGGIO 37:47.2 04:47.9
6 176 FERRI LEONARDO 1968 UB AMOROTTO ASD 38:29.5 05:30.2
7 202 TENEGGI NIKO 1972 UB ATL. CASTELNOVO MONTI 38:40.2 05:40.9
8 123 INCERTI PETER 1973 UB POL. SCANDIANESE 39:04.0 06:04.7
9 236 PIOVERO GIOVANNI 1979 UB SPORTINSIEME CASTELLARANO 40:31.4 07:32.1

10 191 CIRCHIRILLO DANIELE 1973 UB RUN CARD 41:58.9 08:59.6
11 130 NOBILI CESARE BRENNO 1971 UB ATL. CASTELNOVO MONTI 42:28.3 09:29.0
12 174 TORELLI ALBERTO 1976 UB ATL. REGGIO 44:56.9 11:57.6
13 239 GHILARDI GIANLUIGI 1966 UB POL. UNIONE 90 47:54.2 14:54.9
14 260 MANTOVANI RICCARDO 1979 UB RUN CARD 50:52.9 17:53.6
15 185 SCARUFFI TIZIANO 1975 UB TENNIS TAVOLO BISMANTOVA 56:45.1 23:45.8

 

UOMINI C

UOMINI B

UOMINI C
 



Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 178 PIACENTINI DONATO 1957 UC POD. FORMIGINESE 40:28.0
2 233 MORELLI VILIAM 1960 UC ATL. GUASTALLA REGGIOLO 41:52.3 01:24.3
3 132 REGGIANI MICHELE 1952 UC CASONE NOCETO 43:42.6 03:14.6
4 180 MARMIROLI ETTORE 1948 UC ATL. CASTELNOVO MONTI 44:24.8 03:56.8
5 234 PANTALEO GIACOMO 1963 UC POD. PONTELUNGO BOLOGNA 45:14.7 04:46.7
6 177 AGUZZOLI LUCIANO 1958 UC POL. SCANDIANESE 47:35.3 07:07.3
7 258 ESPOSITO ANTONIO 1961 UC ATL. REGGIO 47:51.1 07:23.1
8 254 PIVETTI MAURIZIO 1956 UC POD. FORMIGINESE 49:32.2 09:04.2
9 194 POSSENTINI GIOVANNI 1950 UC ATL. CASTELNOVO MONTI 53:34.1 13:06.1

10 242 GIAROLI PAOLO 1963 UC TRICOLORE SPORT MARATHON 01.04:08.1 23:40.1
11 259 CUOGHI GIUSEPPE 1947 UC CIRCOLO RICR CITTANOVA 01.15:38.1 35:10.1

Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 251 COCCHI FRANCESCA 1993 DA CORRADINI RUBIERA 33:02.7
2 253 FONTANESI ELENA 2003 DA SELF ATLETICA 35:23.6 02:20.9
3 168 FILIPPI CATERINA 1997 DA ATL. CASTELNOVO MONTI 39:00.5 05:57.8
4 225 BAZZANI LAURA 2006 DA ATL. RCM CASINALO 39:37.6 06:34.9
5 129 MOTTA SILVIA 1984 DA AMOROTTO ASD 39:45.7 06:43.0
6 226 BAZZANI MARTA 2006 DA ATL. RCM CASINALO 39:59.5 06:56.8
7 245 DENTI CARLOTTA 2006 DA CORRADINI RUBIERA 42:02.4 08:59.7
8 157 BONICELLI LEDA 1993 DA A.S.D. PLACENTIA 42:16.1 09:13.4

DONNE A
 

DONNE B

Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 235 PIERLI FIORENZA 1980 DB POL. SCANDIANESE 35:47.2
2 161 RICCI LAURA 1979 DB CORRADINI RUBIERA 38:07.9 02:20.7
3 158 VOLPI ELISA 1981 DB ATL. CASTELNOVO MONTI 45:12.3 09:25.1
4 159 FONTANA MONIA 1980 DB ATL. CASTELNOVO MONTI 46:14.4 10:27.2
5 167 SITTA EMANUELA 1969 DB ASD C.S.I. BOLOGNA 46:32.4 10:45.2
6 232 DEMARIA ALESSANDRA 1964 DB POD. PONTELUNGO BOLOGNA 59:21.5 23:34.3
7 212 GANDOLFI CECILIA 1959 DB CIRCOLO RICR CITTANOVA 59:38.1 23:50.9

Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 203 DIARRA THI VAN CLAIRE 2009 CF POL. SAMPOLESE 04:30.0
2 16 COLASUONNO GIULIA 2008 CF CSI SPORT RE 08:22.1 03:52.1

Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 50 CISSE LAMINE 2009 CM ATL. CASTELNOVO MONTI 04:13.4
2 69 FIORINI ALAN 2008 CM ATL. CASTELNOVO MONTI 04:25.8 00:12.4

Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 47 POLIZZANO SOFIA 2011 RF DELTA ATLETICA 02:47.8
2 34 REVERBERI VANESSA 2010 RF ATL. REGGIO 03:11.6 00:23.8

 

 

CADETTE
 

CADETTI
 

RAGAZZE

DONNE B

2 34 REVERBERI VANESSA 2010 RF ATL. REGGIO 03:11.6 00:23.8
3 79 CORTI SERENA 2011 RF ATL. CASTELNOVO MONTI 03:15.1 00:27.3
4 96 ROMEI GAIA YOLE 2011 RF ATL. CASTELNOVO MONTI 03:19.8 00:32.0



5 2 AZZOLINI EMMA 2011 RF ATL. CASTELNOVO MONTI 03:30.8 00:43.0
6 67 TARASCONI CATERINA 2010 RF POL. SAMPOLESE 03:56.1 01:08.3
7 218 TARASCONI GAIA 2010 RF POL. SAMPOLESE 03:58.5 01:10.7

Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 222 GUZZON MATTEO 2010 RM CINQUE STELLE SEREGNANO 02:46.6
2 43 TONI ROBERT 2011 RM ATL. BONDENO 03:41.7 00:55.1

Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 207 CHIESI MATILDE 2012 EF10 ATL. CASTELNOVO MONTI 01:32.9
2 208 GAZZOTTI MATILDE 2013 EF10 ATL. CASTELNOVO MONTI 01:38.0 00:05.1
3 221 GUZZON MADDALENA 2012 EF10 CINQUE STELLE SEREGNANO 01:44.5 00:11.6
4 223 GUZZON REBECCA 2012 EF10 CINQUE STELLE SEREGNANO 01:47.8 00:14.9
5 45 TORRICELLI ANNA 2012 EF10 ATL. REGGIO 01:55.9 00:23.0

Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 237 OGBODO SMART MIKEL 2013 EM10 ATL. CASTELNOVO MONTI 01:33.1
2 204 TARASCONI LEONARDO 2013 EM10 POL. SAMPOLESE 01:38.5 00:05.4
3 220 GALVANI STEFANO 2013 EM10 ATL. CASTELNOVO MONTI 01:41.8 00:08.7
4 240 FERRAROTTI FILIPPO 2012 EM10 CIRCOLO MINERVA ASD 01:42.8 00:09.7
5 224 STROZZI RICCARDO 2012 EM10 POL. SAMPOLESE 01:51.5 00:18.4

 

RAGAZZI
 

ESORDIENTI FEMMINILI 10
 

ESORDIENTI MASCHILI 10

5 224 STROZZI RICCARDO 2012 EM10 POL. SAMPOLESE 01:51.5 00:18.4
6 76 COCCONI TOMMASO 2013 EM10 ATL. CASTELNOVO MONTI 01:57.0 00:23.9

Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 73 BIANCHI RONCONI LIDIA 2015 EF8 POL. SAMPOLESE 01:59.2
2 243 GIANNINI SOFIA 2014 EF8 POL. SAMPOLESE 02:29.6 00:30.4

Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 206 CHIESI ROBERTO 2014 EM8 ATL. CASTELNOVO MONTI 01:31.9
2 95 ROMEI DIEGO MARTIN 2014 EM8 ATL. CASTELNOVO MONTI 01:32.2 00:00.3
3 41 STROZZI FEDERICO 2014 EM8 POL. SAMPOLESE 01:45.7 00:13.8
4 209 RUAN JUNXIANG 2014 EM8 ATL. CASTELNOVO MONTI 01:53.1 00:21.2

Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 255 PROVETTINI NIVES 2017 EF5 ATL. CASTELNOVO MONTI 02:23.8
2 219 DAVOLI PENELOPE 2018 EF5 CSI SORT RE 02:26.3 00:02.5

Cl Pet Cognome Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 241 FERRAROTTI FEDERICO 2017 EM5 AMOROTTO ASD 02:10.6
2 31 PILLA RICCARDO 2016 EM5 CSI SPORT RE 02:16.5 00:05.9
3 256 GAZZOTTI LEONARDO 2017 EM5 ATL. REGGIO 02:28.4 00:17.8

 

ESORDIENTI MASCHILI 5
 

ESORDIENTI FEMMINILI 8
 

ESORDIENTI MASCHILI 8
 

ESORDIENTI FEMMINILI 5

3 256 GAZZOTTI LEONARDO 2017 EM5 ATL. REGGIO 02:28.4 00:17.8
4 98 PILLA NICOLÒ 2018 EM5 CSI SPORT RE 03:05.0 00:54.4
5 238 ZINI LEONARDO 2018 EM5 AMOROTTO ASD 03:36.6 01:26.0


